
                                                                                                                                                      

                               

                                
 

 

 

Fel! Ingen text med angivet format i 

dokumentet. 

 

Svar på interpellation av Karin Lekberg (S) till 
skolborgarrådet Isabell Smedberg Palmqvist (L) 
om utveckling av Hässelby Villastads skola 

Dnr KS 2020/872 

 

Karin Lekberg har ställt en fråga gällande om utvecklingen av 

Hässelby Villastads skola. 

 
 

1. Mot bakgrund av ovanstående vill jag fråga ansvarigt borgarråd 

om ett köp av Hässelby Villastads församlingshus bör övervägas 

som en lösning för nödvändig utbyggnad av Hässelby Villastads 

skola? 

 

Så som Karin Lekberg beskriver är Hässelby Villastads skola en 

populär skola i området. Dock visar prognoser från juni 2020 att 

elevantalet kommer ligga relativt stabilt över tid. Bostäder i området 

planeras dock färdigställas från 2029 och framåt, detta kan komma 

att ändra prognoserna. Så som läget är nu har skolorna i området 

lokaler för att bedriva skolverksamhet. Hässelby Villastads skola 

kommer att utredas för kapacitetsökning utifrån kommande 

bostadsplaner, men även i förhållande till kommande 

underhållsarbete från SISAB. 

 

För den långsiktiga planeringen har huvudspåret varit att ta bort de 

paviljonger (med permanent bygglov) som skolan har idag och 

därmed frigöra yta för att uppföra en permanent skolbyggnad 

ungefär på den plats där dessa paviljonger står idag. 

Utbildningsförvaltningen tillsammans med SISAB kommer gå 

vidare med att utreda och jämföra alternativen (framförallt ur 

ekonomiska aspekter), av att köpa församlingslokalen och anpassa 

lokalerna för skolverksamhet eller bygga en permanent 

skolbyggnad. 

 

De ekonomiska och verksamhetsmässiga aspekterna av ett köp 

kommer att utredas och jämföras med motsvarande aspekter av att 

bygga en permanent skolbyggnad. Utifrån resultaten av 

utredningarna kommer frågan att tas vidare.  

 

 

 

 


